לרונית שגב במייל: ronit@haifachamber.org.il או בטל' 04-8302113

פיצויים למעסיקים בגין תשלום שכר עובדים שנעדרו מעבודתם במלחמת "חרבות ברזל" - הארכת התקנות

ב-18 באוגוסט 2024 פורסמו תקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף) (חרבות ברזל)(הוראת שעה)(תיקון מס' 5), התשפ"ד-2024. התקנות מאריכות תקנות קודמות ויש בהן שינויים נוספים לעניין התנאים לפיצוי מעסיקים, כולל הרחבת הטווח הגיאוגרפי של הזכאות לפיצוי, עבור נזק עקיף שאירע בתקופה שעד ליום 31 לאוגוסט 2024.

התיקון האמור כולל תוספות לעניין האזורים שנפגעו בחודשים יולי ואוגוסט, עדכון בדבר חישוב הנזקים והנחיות נוספות בדבר מסלולי התביעה.